ตามท่ีสถานีตำรวจภูธรบางโทรัด ไดด้ำเนินการ จัดซื้อวัสดุสำนักงานโดยวิธีเฉพาะเจาะจง นั้น 
                จัดซื้อวัสดุสำนักงาน จำนวน ๑ รายการ ผู้ ได้รับการคัดเลือก ได้แก่ ห้างหุ้นส่วนสามัญ บงกช โดย 
เสนอราคาเป็นเงินทั้งสิน ๕๒,๘๐๐ บาท (ห้าหมื่นสองพันแปดร้อยบาทถ้วน) รวมภาษีมูลค่าเพ่ิมและภาษี อ่ืนๆ ค่า
ขนส่ง ค่าจดทะเบียน และค่าใช้จ่ายอื่นๆ ทั้งปวง 

ประกาศ ณ วันที่      ๑๗     มกราคม     พ.ศ.   ๒๕๖๗    

ว่าที ่พันตำรวจเอก   

(สุรศักดิ์ สิทธิโชคธรรม)